UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 22  tháng  8   năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thu hồi phù hiệu xe ô tô

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 30/5/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao
thông vận tải Tây Ninh;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BGTVT ngày 15/4/2015 của Bộ Giao thông vận tải
Quy định trách nhiệm và xử lý vi phạm trong hoạt động vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ kết quả trích xuất dữ liệu quá tốc độ từ thiết bị giám sát hành trình trên trang
điện tử của Tổng cục Đường bộ Việt Nam trong 01 tháng (từ ngày 01/07/2018 đến
31/07/2018);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Vận tải - Phương tiện người lái Sở GTVT Tây
Ninh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi phù hiệu Xe tải đối với 10 phương tiện (Danh sách đính kèm) thuộc
Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đồng Tâm do vi phạm quá tốc độ theo quy định tại điểm g khoản
4 Điều 22 Thông tư 10/2015/TT-BGTVT,

Thời gian thu hồi phù hiệu: 01 tháng, kể từ ngày  21/8/2018 đến hết ngày 20/9/2018.

Điều 2. Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đồng Tâm có trách nhiệm nộp trả 10 phù hiệu Xe
tải gửi Sở Giao thông vận tải Tây Ninh trước ngày 28/8/2018.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng Phòng Quản lý Vận tải-Phương tiện người lái;
Chánh Thanh tra Sở; Giám đốc Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đồng Tâm và các cá nhân, đơn vị
có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
-Giám đốc Sở (để báo cáo);
-Tổng cục ĐBVN (để báo cáo);
-Sở GTVT các tỉnh, thành phố;
-P.Cảnh sát giao thông- Công an Tây Ninh;
-Lưu: VT, PQLVT-PTNL.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH THU HỒI PHÙ HIỆU PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI
(kèm theo Quyết định số: 428  /QĐ-SGTVT ngày  22    tháng  8   năm 2018

 của Sở Giao thông vận tải Tây Ninh)

STT Biển số xe Loại phù hiệu Số phù hiệu
Thời hạn
phù hiệu

Đơn vị vận tải Ghi chú

1 70C 02296 Xe tải 7218010904 29/06/2020 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

2 70C 05345 Xe tải 7218011236 04/07/2019 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

3 70C 07059 Xe tải 7217005591 07/11/2018 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

4 70C 07126 Xe tải 7217005666 08/11/2018 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

5 70C 07731 Xe tải 7218008774 09/03/2019 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

6 70C 09018 Xe tải 7218010902 29/06/2020 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

7 70C 08893 Xe tải 7218011230 04/07/2019 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

8 70C 08912 Xe tải 7218010797 27/06/2020 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

9 70C 12203 Xe tải 7218010789 27/06/2020 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

10 93C 07541 Xe tải 7217006500 26/11/2018 Hợp tác xã DVVT Đồng Tâm

	UBND TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Số:           /QĐ-SGTVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Tây Ninh, ngày 22  tháng  8   năm 2018
	QUYẾT ĐỊNH
	KT.GIÁM ĐỐC
	PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-08-27T04:11:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-27T04:11:17+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử